•

PREFEITURA DE ,

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

legais,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIC)
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.761 DE 27 DE MAIO DE 2.011.

REVOGA O DECRI=:TON° 2.217/2006 QUE

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA

PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO, O

IMÓVEL QUE ESPECIFICA E CONTÉM

OUTRAS PROVIDI~NCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

DECRETA:

Art. 1° - Fica revogado o decreto n.o2.217/2006.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 27 de maio de 2.011.

L ~C ~ d1S. .uca~ ampos e Iquelra

p~..efeitoMunicipal

Publicada(o)-Jomal L9. ..~~ ..
~ em 3j.l.0-92011
pago .'of I! afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
de O..\.../9.G./2011 a<Q~../J;G.l2011 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831.2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001